

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-28
Stavba: Havarijní oprava střešního pláště

KSO: CC-CZ:
Místo: Víř/Karasín Datum: 16. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47914343
HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě DIČ: CZ47914343

Projektant: IČ:
UNI atelier DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 5 529 611,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 529 611,03	1 161 218,32
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 690 829,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24-28

Stavba:

Havarijní oprava střešního pláště

Místo:

Vír/Karasín

Datum:

16. 7. 2024

Zadavatel:

Uchazeč:

HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Projektant:

UNI atelier

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 529 611,03	6 690 829,35	
SO01	SO 01 Stavební úpravy střešního pláště	4 514 227,09	5 462 214,78	STA
SO02	SO 02 Stavební úpravy nosné konstrukce	669 383,94	809 954,57	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	346 000,00	418 660,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní oprava střešního pláště

Objekt:
SO01 - SO 01 Stavební úpravy střešního pláště

KSO:
Místo: Víř/Karasín

Zadavatel:

Uchazeč:
HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Projektant:
UNI atelier

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47914343
DIČ: CZ47914343

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 514 227,09		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	4 514 227,09		21,00%	947 987,69
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 462 214,78	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava střešního pláště
Objekt: SO01 - SO 01 Stavební úpravy střešního pláště
Místo: Vír/Karasín
Zadavatel:
Uchazeč: HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Datum: 16. 7. 2024
Projektant: UNI atelier
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem4 514 227,09

HSV - Práce a dodávky HSV	1 548 084,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 029,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	758 630,84
997 - Přesun sutě	566 429,65
998 - Přesun hmot	175 993,70
PSV - Práce a dodávky PSV	2 966 142,91
712 - Povlakové krytiny	650 803,25
741 - Elektroinstalace - silnoproud	89 000,00
762 - Konstrukce tesařské	927 223,27
764 - Konstrukce klempířské	130 698,10
765 - Krytina skládaná	31 806,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 111 612,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava střešního pláště
Objekt:

SO01 - SO 01 Stavební úpravy střešního pláště

Místo: Víř/Karasín
Zadavatel:
Uchazeč: HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Datum: 16. 7. 2024
Projektant: UNI atelier
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 514 227,09	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 548 084,18	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					47 029,99	
1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	669,213	20,60	13 785,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
		VV	zakrytí stropu hurdís					
		VV	16,6*12+11,95*19,75+20*11,7					669,213
2	K	R.625910	Oprava římsy - po demontáži střešního pláště - dozdnění, oprava omítky	m	72,270	460,00	33 244,20	
		VV	předpoklad opravy 75 %					
		VV	(17,26*2+20,75*2+20,34)*0,75					72,270
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					758 630,84	
3	K	941311112	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	477,784	68,20	32 584,87	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311112					
		VV	lešení pro ochranu proti pádu okrajů střechy - přístup pouze z jedné strany					
		VV	17,26*7,9					136,354
		VV	(1,3+12,95)*10,4					148,200
		VV	20,34*9,5					193,230
4	K	941311212	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	28 667,040	2,10	60 200,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311212					
		VV	477,784*60 'Přepočtené koeficientem množství					28 667,040
5	K	941311812	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	477,784	44,60	21 309,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311812					
6	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	477,784	28,90	13 807,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
7	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	28 667,040	0,30	8 600,11	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
		VV	477,784*60 'Přepočtené koeficientem množství					28 667,040
8	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	477,784	14,20	6 784,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
9	K	944711111	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž	m	1,500	138,00	207,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711111					
		VV	1,5					1,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	944711211	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	90,000	1,80	162,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711211					
VV			1,5*60 'Přepočtené koeficientem množství			90,000		
11	K	944711811	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž	m	1,500	60,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711811					
12	K	946321122	Lešení zavěšené řadové dílcové šíře do 1,1 m s provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěné ve výšce přes 10 do 20 m montáž	m2	150,000	186,00	27 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946321122					
13	K	946321222	Lešení zavěšené řadové dílcové šíře do 1,1 m s provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěné ve výšce přes 10 do 20 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	6 750,000	3,60	24 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946321222					
VV			150*45 'Přepočtené koeficientem množství			6 750,000		
14	K	946321822	Lešení zavěšené řadové dílcové šíře do 1,1 m s provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěné ve výšce přes 10 do 20 m demontáž	m2	150,000	118,00	17 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946321822					
15	K	949211111	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž	m2	669,000	48,00	32 112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211111					
P			Poznámka k položce: Zabezpečení pádu materiálu na strop Hurdís.					
16	K	949211211	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	40 140,000	0,80	32 112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211211					
VV			669*60 'Přepočtené koeficientem množství			40 140,000		
17	K	949211811	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m demontáž	m2	669,000	32,00	21 408,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211811					
18	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	669,213	4,00	2 676,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902121					
VV			669,213"strop Hurdís			669,213		
19	K	963051113.R5	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm - Číževského desky tl. 90mm	m3	75,330	2 998,00	225 839,34	
P			Poznámka k položce:					
VV			Betonová Číževského stropní deska. 837*0,09			75,330		
20	K	965041441	Bourání mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	69,053	1 520,00	104 960,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965041441					
VV			lehčený beton 35-130mm			69,053		
VV			837*(0,035+0,13)*0,5					
21	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	837,000	140,00	117 180,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965045113					
VV			cem. potěr 15mm			837,000		
VV			837					
22	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	477,784	14,00	6 688,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111					
23	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	477,784	4,20	2 006,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119					
VV			47,7784*10 'Přepočtené koeficientem množství			477,784		
D		997	Přesun sutě					566 429,65
24	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	227,769	1 500,00	341 653,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013154					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Převoz veškerého demol. materiálu po staveništi					
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	227,769	296,00	67 419,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
P			Poznámka k položce:					
VV			Odvoz na skládku - včetně stropních Čiževského desek			227,769		
			227,769"celk. množství			227,769		
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 188,766	12,00	38 265,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
P			Poznámka k položce:					
VV			Odvoz na skládku - včetně stropních Čiževského desek. Předpoklad odvozu celkem 15 km.			227,769		
			227,769			227,769		
VV			227,769*14 'Přepočtené koeficientem množství			3 188,766		
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,573	1 860,00	1 065,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
VV			227,538"celk. množství			227,538		
VV			-46,705"desky			-46,705		
VV			-32,11"asf.pásky			-32,110		
VV			-148,15"beton			-148,150		
28	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	32,110	2 600,00	83 486,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645					
VV			32,11"asf.pásky			32,110		
29	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	148,150	160,00	23 704,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
VV			110,485+37,665"potěr+mazanina			148,150		
30	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	46,705	232,00	10 835,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013862					
VV			46,705"čiževského desky			46,705		
D 998			Přesun hmot				175 993,70	
31	K	998021022	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace, pro haly výšky do 20 m	t	7,267	1 100,00	7 993,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021022					
32	K	R.998-PR-01	Příplatek k přesunu hmot - montážní jeřáb - přistavení, asistence po dobu výstavby	kpl	1,000	168 000,00	168 000,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 966 142,91	
D 712			Povlakové krytiny				650 803,25	
33	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	834,056	64,00	53 379,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340833					
VV			303"stará hala			303,000		
VV			0,2*(20,34+13,7)"stará hala			6,808		
VV			294-3,3*5,36"prov.budova			276,312		
VV			0,3*(5,36+3,3)*2"prov.budova			5,196		
VV			240"ČS Bystřická			240,000		
VV			0,2*13,7"ČS Bystřická			2,740		
34	K	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	3 336,000	8,00	26 688,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340834					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	834*4"celk. tl. cca 30MM		3 336,000			
35	K	712363352	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	65,220	214,00	13 957,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363352					
		VV	kolem světlíku					
		VV	(5,36+3,3)*2		17,320			
		VV	u stěny					
		VV	13,7+13,7+20,5		47,900			
36	K	712363356	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 200 mm	m	96,360	320,00	30 835,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363356					
		VV	20,34"stará hala		20,340			
		VV	20,75*2"prov.budova		41,500			
		VV	17,26*2"ČS Bystřická		34,520			
37	K	712363369	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příklonná lišta rš 100 mm	m	47,900	172,00	8 238,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363369					
		VV	u stěny					
		VV	(13,7+13,7+20,5)		47,900			
38	K	712363384	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2	3,637	1 760,00	6 401,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363384					
		VV	kolem světlíku					
		VV	(5,36+3,3)*2*(0,13+0,08)		3,637			
39	K	712461701	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10° do 30° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	819,312	116,00	95 040,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712461701					
		VV	303"stará hala		303,000			
		VV	294-3,3*5,36"prov.budova		276,312			
		VV	240"ČS Bystřická		240,000			
40	M	IPN.90	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou Protan SE tl 1,5mm, RAL 7040, 7012	m2	1 003,607	333,00	334 201,13	
		VV	819,312"plocha stechy		819,312			
		VV	41,784"vytažení		41,784			
		VV	861,096*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 003,607			
41	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	819,312	48,00	39 326,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712491171					
42	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	946,305	32,00	30 281,76	CS ÚRS 2024 01
		VV	819,312*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		946,305			
43	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	41,784	212,00	8 858,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712861705					
		VV	kolem světlíku					
		VV	(5,36+3,3)*2*0,2		3,464			
		VV	u stěny					
		VV	(13,7+13,7+20,5)*(0,3+0,5)		38,320			
44	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,568	1 400,00	3 595,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				89 000,00	
45	K	R.7415011	Demontáž bleskosvodu, vedení, podpěry, kotvení, svorky	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
46	K	R.7415091	Montáž bleskosvodu - vedení, podpěry, kotvení, svorky	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	R.7419051	Demontáž a zpětná montáž stožáru - demontáž, uskladnění, zpětná montáž, vč. vystrojení, Zajištění dočasného umístění technologie	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
P <i>Poznámka k položce: Zajištění nepřetřžitého provozu z důvodu přenosu dat technologie úpravny vod.</i>								
D 762			Konstrukce tesařské	927 223,27				
48	K	762341143	Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z cementotřískových desek šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 16 mm	m2	843,062	1 020,00	859 923,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341143 837"střecha kolem světlíku (5,36+3,3)*2*(0,2+0,15)								
					837,000			
					6,062			
49	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	13,489	1 540,00	20 773,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000 843,062*0,016								
					13,489			
50	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	21,441	2 170,00	46 526,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102								
D 764			Konstrukce klempířské	130 698,10				
51	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	96,360	35,00	3 372,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002811								
52	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	54,740	180,00	9 853,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002841 13,7+13,7+13,67*2								
					54,740			
53	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	27,400	80,00	2 192,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871 13,7*2								
					27,400			
54	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	96,360	90,00	8 672,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801 20,34"stará hala 20,75*2"prov.budova 17,26*2"ČS Bystřická								
					20,340			
					41,500			
					34,520			
55	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	48,500	70,00	3 395,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861 8*2+3,5*2+8*2+9,5								
					48,500			
56	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	96,360	558,00	53 768,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602								
57	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	11,000	640,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511643 6+3+2								
					11,000			
58	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	48,500	860,00	41 710,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518623								
59	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,269	2 580,00	694,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102								
D 765			Krytina skládaná	31 806,00				
60	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	837,000	38,00	31 806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765192001								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Použití v případě zhoršených klimatických podmínek					
D	767		Konstrukce zámečnické				1 111 612,29	
61	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených přístřelením	m2	819,312	380,00	311 338,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391113					
		VV	303+294+240		837,000			
		VV	-5,36*3,3"odp.světílík		-17,688			
62	M	15484350.R1	plech trapézový 92/305 PES 25µm tl 0,75mm	m2	928,280	508,00	471 566,24	
		VV	819,312*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		928,280			
63	K	767391231	Montáž krytiny z tvarovaných plechů hřebene nebo nároží z hřebenáčů	m	68,350	116,00	7 928,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391231					
		VV	17,26+20,75+30,34		68,350			
64	M	15486027	hřebenáč plechový rovný k trapézovým plechům velký tl 0,5mm PE 25µm lesk	m	69,717	264,00	18 405,29	CS ÚRS 2024 01
		VV	68,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		69,717			
65	K	767391235	Montáž krytiny z tvarovaných plechů vložení těsnícího nebo větracího prvku	m	47,900	32,00	1 532,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391235					
		VV	u stěny					
		VV	(13,7+13,7+20,5)		47,900			
66	M	13814185	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule	t	0,046	44 800,00	2 060,80	CS ÚRS 2024 01
		VV	4,8*47,9*0,2*0,001"vložení podél stěny pod trapézový plech		0,046			
67	K	767881118	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samořeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami	kus	38,000	1 200,00	45 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881118					
		VV	4+3+4		11,000			
		VV	4+5+5		14,000			
		VV	5+3+5		13,000			
68	M	70921307	kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 400mm	kus	38,000	3 600,00	136 800,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	767881151	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení středových, rohových, dělicích délky vedení do 50 m	soubor	3,000	5 800,00	17 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881151					
70	M	31452204	koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na nerezové lano lano tl 6mm	kus	6,000	1 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
71	M	31452202	koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 6mm	kus	3,000	5 200,00	15 600,00	CS ÚRS 2024 01
72	M	31452208	oddělitelný hliníkový jezdec navržený pro systémy s průběžným kotvicím vedením pro lano tl 6mm a 8mm	kus	3,000	6 300,00	18 900,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	3,000	3 900,00	11 700,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881161					
74	M	31452200	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 6mm	m	154,600	184,00	28 446,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	17*2+13+13+20,5*2+20,3*2+13		154,600			
75	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,852	1 800,00	15 933,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				25 000,00	
76	K	R.783501	Nátěr světlíku - očištění, ometení, odmačtění a nátěr ocelové konstrukce světlíku	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní oprava střešního pláště
Objekt:
SO02 - SO 02 Stavební úpravy nosné konstrukce

KSO:
Místo: Víř/Karasín

Zadavatel:

Uchazeč:
HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Projektant:
UNI atelier

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47914343
DIČ: CZ47914343

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			669 383,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	669 383,94	21,00%	140 570,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	809 954,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava střešního pláště
Objekt:

SO02 - SO 02 Stavební úpravy nosné konstrukce

Místo: Vír/Karasín
Zadavatel:
Uchazeč: HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Datum: 16. 7. 2024
Projektant: UNI atelier
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		669 383,94
HSV - Práce a dodávky HSV		79 288,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		75 814,37
997 - Přesun sutě		2 644,00
998 - Přesun hmot		830,06
783 - Dokončovací práce - nátěry		168 199,59
PSV - Práce a dodávky PSV		421 895,92
767 - Konstrukce zámečnické		421 895,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava střešního pláště
Objekt:

SO02 - SO 02 Stavební úpravy nosné konstrukce

Místo: Víř/Karasín
Zadavatel:
Uchazeč: HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Datum: 16. 7. 2024
Projektant: UNI atelier
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 669 383,94

D HSV Práce a dodávky HSV 79 288,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 814,37

1	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	103,488	66,00	6 830,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111					
VV			(0,46+5,14+0,46+4,85+0,46+2,87+0,46)*2*(5,32-1,8)					
					103,488			
2	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	4 139,520	2,00	8 279,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211					
VV			103,488					
VV			103,488*40 'Přepočtené koeficientem množství					
					4 139,520			
3	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	103,488	40,00	4 139,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811					
4	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	18,000	340,00	6 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033261					
VV			prostup pro pás 120/10					
VV			9+9					
					18,000			
5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	20,800	284,00	5 907,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
VV			drážka pro L 120/120					
VV			5,2*4					
					20,800			
6	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	10,298	380,00	3 913,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112112					
VV			34,325*0,3"předpoklad sanace 30% plochy sloupů					
					10,298			
7	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,298	42,00	432,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112193					
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,298	128,00	1 318,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111					
9	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,298	20,00	205,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985139112					
10	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	10,298	2 998,00	30 873,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	6,865	288,00	1 977,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321111 34,325*0,2"předpoklad nátěru výztuže 20% plochy sloupů		6,865			
12	K	985321912	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,865	12,00	82,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321912					
13	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	10,298	340,00	3 501,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323112					
14	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,298	20,00	205,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323912					
15	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	103,488	15,00	1 552,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111					
16	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	103,488	4,60	476,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119					
D 997			Přesun sutě				2 644,00	
17	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,800	780,00	1 404,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013151					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,800	280,00	504,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,200	12,00	302,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 1,8*14 'Přepočtené koeficientem množství		25,200			
20	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,680	160,00	108,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861 0,68"beton		0,680			
21	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,120	290,00	324,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863 0,288+0,832"cihla		1,120			
D 998			Přesun hmot				830,06	
22	K	998021022	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace, pro haly výšky do 20 m	t	0,847	980,00	830,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021022					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				168 199,59	
23	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	107,281	60,00	6 436,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303					
24	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	107,281	66,00	7 080,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313					
25	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	107,281	4,00	429,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401					
26	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	107,281	120,00	12 873,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	107,281	140,00	15 019,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	VV		"N1"15,35*0,848		13,017			
	VV		"N2"14,49*0,848		12,288			
	VV		"N3"8,55*0,848		7,250			
	VV		"VZ1"27*0,623		16,821			
	VV		"Z1"83,2*0,48		39,936			
	VV		"Z2"7*0,48		3,360			
	VV		"Z3"2,4*0,48		1,152			
	VV		"Z4"5*0,48		2,400			
	VV		"Z5"26,88*0,26		6,989			
	VV		"Z6"12,6*0,26		3,276			
	VV		"Z7"3,3*0,24		0,792			
28	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	390,000	6,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403					
29	K	783805220	Provedení funkčního nátěru omítek antigraffiti, protikarbonatačního, fotokatalytického, hydrofobizačního apod., ploch hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	390,000	98,00	38 220,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783805220					
30	M	BSF.0029517.URS	MasterProtect 8500 CI - migrující inhibitor koroze, organofunkční na bázi silanů, bal. 20l	litr	195,000	440,00	85 800,00	
	VV		0,5l/m2					
	VV		390*0,5		195,000			
D PSV Práce a dodávky PSV							421 895,92	
D 767 Konstrukce zámečnické							421 895,92	
31	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	281,710	160,00	45 073,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
	VV		0,95*30"Z7		28,500			
	VV		0,24*9,42*112"Z5		253,210			
32	M	13010304	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x10mm	t	0,273	32 400,00	8 845,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,24*9,42*112*0,001"Z5		0,253			
	VV		0,253*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,273			
33	M	13321025	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 110x10mm	t	0,031	32 400,00	1 004,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,95*30*0,001"Z7		0,029			
	VV		0,029*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,031			
34	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	209,692	88,00	18 452,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995112					
	VV		9,1*10"Z4		91,000			
	VV		6,594*18"Z6		118,692			
35	M	13010444	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x10mm	t	0,098	32 400,00	3 175,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		9,1*10*0,001"Z4		0,091			
	VV		0,091*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,098			
36	M	13010304	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x10mm	t	0,129	32 400,00	4 179,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,594*18*0,001"Z6		0,119			
	VV		0,119*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,129			
37	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	171,080	160,00	27 372,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113					
	VV		12,74*10"Z2		127,400			
	VV		10,92*4"Z3		43,680			
38	M	13010444	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x10mm	t	0,185	32 400,00	5 994,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	171,08*0,001		0,171			
		VV	0,171*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,185			
39	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	426,600	48,00	20 476,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114					
		VV	35,55*12"VZ1		426,600			
40	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,461	32 400,00	14 936,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	426,6*0,001		0,427			
		VV	0,427*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,461			
41	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 705,760	40,00	68 230,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115					
		VV	63,84*3"N3		191,520			
		VV	94,64*16"Z1		1 514,240			
42	M	13010444	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x10mm	t	1,635	32 400,00	52 974,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	94,64*16*0,001"Z1		1,514			
		VV	1,514*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,635			
43	M	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	0,207	32 400,00	6 706,80	CS ÚRS 2024 01
		VV	63,84*3*0,001"N3		0,192			
		VV	0,192*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,207			
44	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	668,370	34,00	22 724,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995116					
		VV	114,6*3"N1		343,800			
		VV	108,19*3"N2		324,570			
45	M	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	0,721	32 400,00	23 360,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	668,37*0,001		0,668			
		VV	0,668*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,721			
46	K	998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	3,923	25 080,00	98 388,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní oprava střešního pláště
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Víř/Karasín

Zadavatel:

Uchazeč:
HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Projektant:
UNI atelier

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47914343
DIČ: CZ47914343

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			346 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	346 000,00	21,00%	72 660,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	418 660,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava střešního pláště
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vír/Karasín
Zadavatel:
Uchazeč: HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Datum: 16. 7. 2024
Projektant: UNI atelier
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	346 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	346 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	45 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	286 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava střešního pláště
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vír/Karasín
Zadavatel:
Uchazeč: HCS spol. s r.o., Dukelská 336, 592 31 Nové Město na Moravě

Datum: 16. 7. 2024
Projektant: UNI atelier
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							346 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							346 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							45 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
2	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000					
P			Poznámka k položce: Pasportizace stavu objektů před realizací.					
3	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000					
P			Poznámka k položce: Vypracování fotodokumentace.					
D VRN3 Zařízení staveniště							286 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	286 000,00	286 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
D VRN4 Inženýrská činnost							15 000,00	
5	K	044002000	Revize	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000					
P			Poznámka k položce: Zajištění a vyhotovení revize dle SOD.					